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Orbitrek Elektromagnetyczny Khronos
Generator G260 BH Fitness

Cena 7 990,00 zł

Dostępność Niedostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Kod EAN 8431284486570

Producent BH FITNESS

Opis produktu
Najlepszy w swojej klasie
Nie ma sobie równych w swojej klasie. Khronos Generator dzięki swojej ergonomii, przemyślanej konstrukcji i parametrom
wysoko stawia poprzeczkę konkurentom.

W klubach fitness, na siłowniach oraz w domach
Khronos to orbitrek elektromagnetyczny BH Fitness przeznaczony do użytku półkomercyjnego. Jest doskonale przystosowany
do intensywnej pracy w klubach fitness, siłowniach, czy hotelach, doskonale sprawdzi się też jako sprzęt premium w domu.
Pozwala skutecznie spalać kalorie, wzmacniać mięśnie całego ciała i wyszczuplać sylwetkę.

Naturalny ruch i szeroki zakres elektronicznej regulacji oporu
Minimalny rozstaw pedałów mocno odzwierciedla naturalny ruch nóg w trakcie ćwiczeń i zapobiega powstawaniu kontuzji.
Generator sam wytwarza prąd, dlatego Khronos nie wymaga zasilania. Elektroniczna regulacja oporu z 32 stopniami pozwala
precyzyjnie i wygodnie dopasować obciążenie zarówno dla osób całkowicie początkujących, jak i bardzo zaawansowanych.

Programy, które zwiększają efektywność ćwiczeń
Rozbudowany komputer dokonuje dokładnych pomiarów treningu i wyświetla jego wartości na ekranie. Mierzy m.in. spalone
kalorie, przebyty dystans, czy czas ćwiczeń. Rejestruje też puls po położeniu dłoni na dotykowych czujnikach przy kierownicy
lub bezprzewodowo za pomocą telemetrycznej opaski na klatkę piersiową.

Technologie:
 -SWR (Steady Watts Rate) to funkcja sterowana Watt. Sprzęt automatycznie reguluje opór w sposób, który utrzymuje wydatek
energetyczny na stałym i z góry ustawionym poziomie.
 -HRC (Heart Rate Control) to program komputera sterowany pulsem. Urządzenie automatycznie dopasowuje opór, tak by
tętno osoby ćwiczącej było utrzymane na stałym, z góry określonym poziomie.
 -Recovery Test - funkcja umożliwiająca sprawdzenie wydolności oraz stopnia wytrenowania ćwiczącego na podstawie analizy
spadku tętna po zakończeniu treningu.
 -Body Fat to program komputera, który pozwala na oszacowanie procentowej zawartości tkanki tłuszczowej w organizmie.
 -Powered By You to technologia, w której urządzenie posiada generator wytwarzający prąd potrzebny do pracy. Sprzęt nie
wymaga podłączania do źródła zasilania.

Dane:
Sposób użytkowania: półkomercyjny
Wymiary: 200 x 64 x 170 cm
Waga: 74 kg
Maksymalna waga użytkownika: 150 kg
System oporu: elektromagnetyczny, generator prądotwórczy
Regulacja oporu: elektroniczna
Zakres oporu: 32 stopnie (10-350 W)
Waga koła zamachowego: 35 kg w systemie inercyjnym
Długość kroku: 51 cm
Rozstaw pedałów: 11 cm
Puls: czujniki do pomiaru pulsu na uchwytach,
telemetryczny pomiar pulsu
Wyświetlacz: LCD
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Komputer: czas, dystans, prędkość, RPM, puls, kalorie, Watt, 12 programów treningowych, 4 programy HRC, 4 programy
użytkownika, SWR, Recovery Test, Body Fat
Puls: czujniki do pomiaru pulsu w uchwytach, pomiar telemetryczny
Inne: kółka transportowe, uchwyt na bidon, łożyskowane połączenia,
Powered By You

Gwarancja:
Domowa:  2 lata
Półkomercyjna:  1 rok
Komercyjna:  brak

Sprzęt Fitness
  Zapewne nie raz myślałeś/aś nie mam energii, tu mam trochę za dużo, tam mi coś wystaje i przyszło Ci do głowy a może
zacząć ćwiczyć. No tak , ale od samego myślenia człowiek nie zacznie pracować nad własnym ciałem. Wpadłeś/aś na genialny
pomysł kupię sobie jakiś sprzęt fitness i będę ćwiczyć. No tak , ale co wybrać? . Pomimo iż ,,uczeni'' , eksperci, koledzy,
koleżanki wskazują  Ci wiele kryteriów, nad którymi należy się zastanowić przy wyborze tego typu przyrządów, to tak
naprawdę każdy sprzęt fitness, w połączeniu z  dobrze dobranym treningiem oraz ćwiczeniami, powinien przynieść bardzo
dobre efekty. Nieważne, czy to będzie to rower treningowy, orbitrek, wioślarz czy bieżnia, czy jakikolwiek inny trenażer ważne
aby Ci się chciało. Jeśli będzie Ci się ,,chcieć'' to na pewno wpłynie to na redukcję wagi oraz poprawę kondycji.PAMIĘTAJ kupić
sprzęt fitness to nie wszystko, trzeba  jeszcze z niego korzystać :-) Jeśli jednak nie potrafisz się zdecydować co by było dla
Ciebie najlepsze to po prostu zadzwoń do nas...pogadamy...a jak Ci się nie chce rozmawiać , to napisz do nas. Na pewno
razem coś wymyślimy :-)
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